forma de presentació de la documentació en la licitació. 

La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5 DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació del contracte, és de 17.000,€ (disset mil euros i zero cèntims) IVA 
no inclòs. Més la quantitat de 3.276,00€ (tres mil dos-cents setanta-sis euros i zero cèntims) d’IVA 
al 21%. Total de 18.876,00€ (divuit mil vuit-cents setanta-sis euros i zero cèntims) IVA inclòs. 

Aquest import s’ha desglossat en percentatges per a les despeses directes, despeses indirectes i 
el benefici industrial. 

Pressupost per actuacions objecte del contracte 

Conceptes 
Preu licitació IVA 

no inclòs

[...]

s’entén que a les ofertes que presentin els licitadors han inclòs totes les despeses que els 
representi la realització dels treballs. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de 85.000,00€ (vuitanta-cinc mil euros i zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
17.850,00€ (disset mil vuit-cents cinquanta euros i zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 
102.850,00€ (cent-dos mil vuit-cents cinquanta euros i zero cèntims) IVA inclòs, per a l’any de 
contracte, incloses les possibles pròrrogues anuals. 

En el valor estimat del contracte s’inclou el preu de licitació i la possibilitat d’actuacions puntuals 
amb un màxim de 40 hores anuals, per a l’any de contracte, incloses les possibles pròrrogues